Produktspezifikationen
Eaton 9EEBM72R
Katalognummer: 9EEBM72R
Eaton 9E erweitertes Batteriemodul (EBM), 72 V,
Baugruppenträger, 2 HE
Allgemeine Spezifikation
Eaton 9E Batterieerweiterungsmodul
(EBM)
9EEBM72R
608 mm
86.5 mm 438 mm
41.6 kg CE-Kennzeichnung
TUV
IEC/EN 62040-1
IEC/EN 62040-2
CE
3553340710360
Produktname Katalognummer
Produkt Länge/Tiefe
Produkthöhe Produktbreite
Produktgewicht Einhaltung(en)
Zertifikat(e) EAN
defaultTaxonomyAttributeLabel
Erweitertes Batteriemodul
Rack
2U
482,6 mm (19 Zoll)-Gerät
Schwarz
Ja
Batterie/Akku
DC
Anzeige des Laufzeitgraphs
Austauschbare Batterien
12 V / 9 Ah
Abgedichtet, Bleisäurebatterie
0-96 % nicht kondensierend
0° bis 40°C (32° bis 104°F)
12
Downloads
Quick Start 9E Rack EBM
EU Declaration of Conformity
Typ
Formfaktor
Größe des Racks
Bauform
Farbe
Rack-Montage-Bausatz
Verpackungsinhalt
Zubehörtyp
Spannungsart
Laufzeitgrafik
Batteriewechsel
Batterieleistung
Batterietyp
Relative Luftfeuchtigkeit
Temperaturbereich
Anzahl Batterien
Benutzerhandbücher
Declarations of conformity
EBM
Rackmount-Kit (Schienen
und Montagewinkel)
Sicherheitshinweise
Quickstart Guide
Eaton Konzern plc
Eaton-Haus
30 Pembroke-Straße
Dublin 4, Irland
Eaton.com
© 2024 Eaton. Alle
Rechte vorbehalten.
Eaton ist eine eingetragene
Marke.
Alle anderen Warenzeichen sind
Eigentum ihrer jeweiligen
Besitzer.
Eaton.com/socialmedia